
 

Г Л А В А 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 08.05.2015г. №31/5 
 

Об отмене постановления «Об утверждении положения о порядке выплаты 

ежемесячного денежного поощрения и премирования за выполнение особо важных 

и сложных заданий муниципальным служащими работникам, замещающим 

должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы и 

осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления в Истринском муниципальном районе» 

 
В соответствии со статьями 47, 48 Федерального Закона от 16.10.2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Московской области от 11.11.2011 года №194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», в 

соответствии с решением Совета депутатов Истринского муниципального района от 30.10.2014 года 

№4/15 «Об утверждении положений о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные 

должности, должности муниципальной службы и работников, занимающих должности, не относящиеся 

к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности 

органов местного самоуправления в Истринском муниципальном районе»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Считать утратившим силу с 30.04.2015г. постановление «Об утверждении положения о 

порядке выплаты ежемесячного денежного поощрения и премирования за выполнение особо важных и 

сложных заданий муниципальным служащими работникам, замещающим должности, не относящиеся 

к должностям муниципальной службы и осуществляющим техническое обеспечение деятельности 

органов местного самоуправления в Истринском муниципальном районе» от 13.01.2012г. №168/1. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Истринского 

муниципального района А.Г.Скворцов 


